6. f. 111^v—122. O. Ueb. [**Eiusd. Liber minoricarum decisionum**].
Beg. Minorum fratrum sacra religio fuit a Christi confessore francisco. *Schl.* In aliis locis debitis sunt tractanda. Deo gracias. || Explicit tractatus sive libellus minoricarum.
Ist bei Savigny und Schulte nicht aufgeführt.
7. f. 124—144^v. O. Uebschr. [**Eiusdem Tiberiadis**].
Beg. Tiberiadis est regio est iuxta flumen tiberis constituta. *Schl.* Super hac lectione. Deo gracias ect. || Explicit materia et tractatus alluvionum compositum(!) per excellentissimum legum doctorem dominum Bartholum de Saxoferrato.
8. f. 144^v—146^v. **Eiusdem tractatus de tyranno.**
Beg. Primo quero unde dicitur tyrannus. *Schl.* Hic sit finis. Bar(tholus) de saxoferrato doctor perusinus excellentissimus.
9. f. 146^v—150^v. **Eiusdem Tractatus de insigniis et armis.**
Beg. Horum gracia de insigniis et armis. *Schl.* Sculptere in rubro et nigro. || Explicit tractatus de armis editus per dominum | Bartholum de saxoferrato, doctorem ex|cellentissimum Deo gracias. Amen.
 F. 148. Octavo quero . . . also bilden No. 8 und 9 ein Werk.
10. f. 151—162. **Eiusdem Tractatus de iusticia et iure.**
Beg. Omonis (!) populus iurisdctorum. *Schl.* Sufficiant ad hanc repetitionem. Repeticio pre|dicta fuit facta per me bartholum de saxo|ferrato minimus (!) inter legum doctores. . . in alma civitate |perusii sub anno 1354. Amen.
Unter diesem Titel bei Savigny nicht angeführt. F. 164. Kurzer Text, in dem Bartolus genannt wird, beg. Testimoniorum usus.
11. f. 165—177^v. O. Uebschr. [**Eiusdem (?) Tractatus de testibus**].
Beg. Testium dicta an probent. *Schl.* Ille dicitur diligentissimus. Deo gracias. || Explicit tractatus iste. ect. Kustert.
Ist wohl des Bartolus Tractatus testimoniorum s. de testibus.

12. f. 178—189. *O. Uebschr.* [Tractatus in ius ecclesiasticum].

Beg. Glosas autem ordinarias contrarias in iure canonico.

Schl. Contentus ex isto obsecro.

13. f. 190—205. *O. Uebschr.* [Quaestiones diversorum disputatae in universitate Paduana].

Beg. Questio talis est: titius accescit ad dominum papam.

Schl. Ad reverenciam individue trinitatis. Amen.

F. 193^v. Questio que de facto occurrit disputata per dominum Angelum de Castellione utriusque iuris doctorem . . . Archipresbyterum paduanum anno 1369. F. 195^v. Questio disputata per dom. Ubertinum de terzio . . . anno 1367. F. 197. Questio per Galvanum . . . disputata currentibus annis domini 1358. F. 198. Questio disputata per Galvanum . . . a. d. 1359. F. 199. Questio disputata per Galvanum . . . a. d. 1360. F. 200. Una ex questionibus disputatis 1369 . . . per me fratrem Bartholomeum. F. 202. Questionis per me Johannem de crispis de mediolano . . . termini sic proponuntur.